Sistema Socio Sanitario

* Regione
Lombardia

ASST Papa Giovanni XXIII

Gestione e sviluppo delle risorse umane
Direttore Alessandra Zanini

Esito dell’Avviso pubblico di procedura comparativa per il conferimento di incarichi di
collaborazione libero-professionale a medici da dedicare alle attivita di Pronto Soccorso — SC
EAS - Emergenza di alta specializzazione.

(deliberazione n. 327 del 26.2.2026)
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Nominativo
De Giorgio Carmelo
Mercurio Fabrizio
De Zan Valentina
Bettini Greta
Bellazzi Carlo
Lepori Elisa (18.4.1994)
Piazzini Silvia (1.10.1993)
Baroni Chiara (17.8.1993)
Bettini Clara (5.10.1991)

. Montinaro Beatrice Laura

. Colombi Viola

. Finazzi Andrea

. Colandonio Salvatore

. Di Cara Marianna

. Pavesi Francesca (7.11.1996)
. Capelli Silvia (5.11.1992)

. Rubini Vicky

. Mamatalieva Dilfuza

Totale su p.40
37,00
36,00
31,60
30,35
30,30
30,00
30,00
30,00
30,00
29,80
29,50
28,60
28,30
28,10
28,00
28,00
27,80
27,10
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